Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2011г. №241
О финансировании муниципальной целевой программы «Совершенствование мероприятий  гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области в 2011 году»

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 08.07.2011г.  № 01-11/1341, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

Администрации города Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Совершенствование мероприятий гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области в 2011 году» на следующие мероприятия:

1. Ремонт помещений МУ «УГОЧС» п. 8.1.3. - 445 000 рублей;
2. Проведение бактериального и полного анализа воды на водоёмах города п.8.2.1. -15 000 рублей.
Итого - 460 000 рублей.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров